Ego Thomas Muazo consiliarius manu mea subscrispi 15

Ego Marinus Faletro consiliarius manu mea sub subscrispi

Ego Michael Justinianus consiliarius manu mea subscrispi

Ego Marcus Siboto predicta quatuor consilia a crucibus cancellavi. 18

8